
 

 

 

 
 

Logistyka? Znam i podziwiam – nasi uczniowie na Targach Logistyki i Transportu 

 

 

26 kwietnia 2017 roku uczniowie pierwszych, drugich i trzecich klas technikum logistycznego 

Powiatowego Zespołu Szkół w Lędzinach mieli wyjątkową okazję uczestniczyć w Targach 

Logistycznych w Silesia Expo Sosnowiec. W jednym miejscu odbywały się: 

 Targi Transportu i Spedycji TRANSPORTEX,  

 Salon Logistyki i Magazynowania LOGISTEX, 

 Targi Transportu Publicznego Silesia KOMUNIKACJA,  

 Targi Transportu Tursytycznego Silesia COACHEXPO  

 oraz Salon Moto Serwis Expo.  

    Na targach wystawiały się firmy znane na całym świecie, które doskonale radzą sobie na rynku 

TSL -Transport, Spedycja, Magazynowanie. 

    Salon LOGISTEX to wydarzenie poświęcone szeroko pojętej logistyce.  Młodzież poznała 

możliwości nowego wózka widłowego BT Reflex,  ciągnika siodłowego z naczepą typu 

Mega, wyposażoną w innowacyjny system BDE (Back Door Extension) oraz zobaczyła zabytkowy 

samochód ciężarowy STAR z 1963 roku. 

  

   Targi TRANSPORTEX utrzymane w formule B2B (Biznes dla Biznesu) dały możliwość 

spotkania w jednym miejscu właścicieli firm transportowych, przewoźników, spedytorów oraz 

menedżerów transportu drogowego z firm logistycznych, produkcyjnych i dystrybucyjnych. 

Lędzińska młodzież miała możliwość zapoznania się z oprogramowaniem TransEdu, które od 

września wykorzystywane będzie na zajęciach z logistyki w Powiatowym Zespole Szkół w 

Lędzinach. Dla młodzieży niezmiernie ważne było to, że mogła sprawdzić, jak działa giełda 

transportowa. 

 

Uczniowie  wzięli również udział w prelekcjach na temat aktualnych przepisów prawnych 

regulujących czas pracy kierowców oraz optymalizacji procesów logistycznych.  

Przyszli logistycy opuścili Targi wzbogaceni o wiele publikacji naukowych, gadżety firm 

promujących rynek TSL, środki dydaktyczne do pracowni logistycznej, m.in. mini palety, mierniki 

do pomiaru bieżnika opon i przepisy o ruchu drogowym, ale przede wszystkim o nowe informacje 

przydatne w pozyskiwaniu wiedzy z zakresu wybranego kierunku nauczania.  
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